
Vārds

PALDIES kartes numurs

Uzvārds

Novads

Pilsēta

Dzimšanas datums (dd.mm.gggg.)

JĀ NĒ

Vīrietis Sieviete

PALDIES lojalitātes programmā var piedalīties tikai rīcībspējīgas 
personas, kuras ir sasniegušas vismaz 18 gadu vecumu.

Dzimums

9  4  2  8  3  0  0  0  0  6  6  

Pagasts

Ciems

Iela

E-pasta adrese

Mājas numurs, korpuss/nosaukums

Mobilā tālruņa numurs

uz mobilo tālruni pa e-pastu

Lūdzu, atzīmējiet ar “X” JĀ vai NĒ. Ja būs atzīmētas abas ailes, JĀ un NĒ, vai neviena no tām, mēs uzskatīsim, ka Jūs nedevāt piekrišanu.

Jums ir tiesības jebkurā brīdī atsaukt šeit dotās piekrišanas, to ir iespējams izdarīt, atkārtoti iesniedzot atbilstoši aktualizētu PALDIES lojalitātes programmas anketu, 
mainot piekrišanu nosacījumus savā PALDIES kontā vai sazinoties ar mums, zvanot uz informatīvo tālruni 8 000 2020.

Bez Jūsu paraksta anketa nav derīga un netiks saglabāta. Ar savu parakstu  
Jūs apstiprināt, ka visi anketā norādītie dati ir pareizi, apliecinājumi ir patiesi 
un Jūs izprotat to nozīmi:

Klienta 
paraksts

Šo anketas daļu saglabā PALDIES kartes īpašnieks.

JĀ NĒ JĀ NĒ

JĀ NĒ

PALDIES lojalitātes programma ir izveidota un Jūsu personas dati tiek apstrādāti ar mērķi, lai Jums kā programmas dalībniekam un lojālam klientam piedāvātu iespēju 
iegādāties preces un pakalpojumus ar labākiem nosacījumiem un piešķirtu Jums atlaides un citas priekšrocības, kā arī izprastu Jūsu vajadzības un vēlmes, lai varētu Jums 
piedāvāt labāku pakalpojumu klāstu, tostarp lai attīstītu MAXIMA veikalu tīklu un uzlabotu preču sortimentu. Vairāk par mūsu veikto personas datu apstrādi un Jūsu kā datu 
subjekta tiesībām lasiet MAXIMA Privātuma politikā. Pirms reģistrācijas dalībai PALDIES lojalitātes programmā aicinām Jūs rūpīgi iepazīties ar MAXIMA PALDIES lojalitātes 
programmas Noteikumiem, t.sk. Privātuma politiku, kas pieejami www.maxima.lv, MAXIMA veikalos, zvanot uz bezmaksas tālruni 80002020 vai nosūtot pieprasījumu uz 
e-pasta adresi paldies@maxima.lv. Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir MAXIMA Latvija SIA (reģ. Nr. 40003520643, Latgales iela 257, Rīga, LV-1019).
Izveidojiet savu PALDIES kartes kontu www.maxima.lv/paldies vai lejupielādējiet MAXIMA mobilo lietotni ērtākai kartes pārvaldībai un lietošanai.
Ar PALDIES karti Jūs uzkrājat MAXIMA naudu 1% apmērā no pirkuma summas un saņemat atlaides visos MAXIMA veikalos Latvijā un www.barbora.lv. 1 MAXIMA nauda ir     
0,01 EUR. Ar uzkrāto MAXIMA naudu Jūs varat apmaksāt līdz 99% no pirkuma summas. MAXIMA naudai ir ierobežots derīguma termiņš. Kalendārā gada laikā uzkrātās 
MAXIMA naudas derīguma termiņš ir līdz nākamā kalendāra gada 1. martam. Pēc derīguma termiņa beigām neizmantotā MAXIMA nauda tiek dzēsta un netiek kompensēta. 
Uzkrātās un par pirkumu piešķirtās MAXIMA naudas apjoms tiek norādīts pirkuma čekā, kā arī ir apskatāms Jūsu kontā www.maxima.lv/paldies vai MAXIMA mobilajā lietotnē. 

+   3  7  1  

LŪDZU, AIZPILDIET ANKETU AR DRUKĀTIEM BURTIEM AR ZILU VAI MELNU PILDSPALVU.
AIZPILDĪTO ANKETU IESNIEDZIET KASIERIM KOPĀ AR SAVU PALDIES KARTI.
Lūdzu, atzīmējiet ar “X” JĀ vai NĒ. Ja būs atzīmētas abas ailes, JĀ un NĒ, vai neviena no tām, 
mēs uzskatīsim, ka Jūs nedevāt piekrišanu. Obligāti aizpildāmie lauki ir izcelti ar sarkanu krāsu.

Ar šo apliecinu, ka vēlos piedalīties PALDIES lojalitātes programmā, esmu iepazinies/-usies ar PALDIES lojalitātes programmas 
noteikumiem un Privātuma politiku, atzīstu noteikumus par sev saistošiem, saprotu tos, t.sk. tajos norādītos nosacījumus dalībai 
programmā, informāciju par manu personas datu apstrādi un manas tiesības kā datu subjektam.
Pēc reģistrācijas PALDIES lojalitātes programmas noteikumi kļūst par Jums un MAXIMA saistošu dokumentu – Līgumu, kas regulē Jūsu un MAXIMA 
pienākumus un tiesības. Ja neatzīstat minētos noteikumus sev par saistošiem, mēs nevaram Jums piedāvāt iespēju reģistrēties un piedalīties PALDIES 
lojalitātes programmā.

Es piekrītu informācijas saņemšanai par MAXIMA Latvija SIA piedāvājumiem, atlaidēm un jaunumiem. 
Detalizēta informācija pieejama www.maxima.lv sadaļā PALDIES. JĀ NĒ

Es piekrītu, ka manus datus (dzīvesvietas informācija, dzimums, dzimšanas datums, pirkumu vēsture un biežums, pirkumu 
veikšanas vieta, PALDIES lojalitātes programmā piedāvāto priekšrocību izmantošana, to regularitāte) MAXIMA Latvija SIA 
analizēs (prof ilēs), lai sagatavotu man individuālus piedāvājumus.

Augstākminētās informācijas (gan par MAXIMA Latvija SIA 
piedāvājumiem, atlaidēm un jaunumiem, gan individuāliem 
piedāvājumiem) saņemšanai  piekrītu:

Jūsu mobilā tālruņa numurs vai e-pasta adrese ir nepieciešama Jūsu identifikācijai, saziņai ar Jums ārkārtas gadījumos (piemēram, ja PALDIES karte 
ir atrasta vai pazaudēta) vai, ja Jūs esat piekritis/-usi komerciālo paziņojumu saņemšanai. 

J  ā  n  i  s

r  ī  g  a

l  a  t  g  a  l  e  s i  e  l  a

b  ē  r  z  i  ņ  š

0  1 .  0  1 .  1  9  9  9

2  5  7

2  3  4  5  6  7  8  9

j  a  n  i  s   .  b  @  m  a i  l  .  l  v


